平成 23 年４月 26 日

各      位

会 社 名   ダイハツディーゼル株式会社

代表者名  代表取締役社長 古川 與四郎

（コード番号 6023   大証第２部）

問合せ先       常務取締役  中村 健

（TEL． 06－6454－2331 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は，平成 23 年４月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。

 なお、正式には、平成 23 年６月 29 日に予定しております定時株主総会およびその後の取締役会において決

定される予定です。

記

１．異動の理由

  経営陣の若返りを図り、経営環境の変化に迅速に対応すると共に、一層の社業の発展および事業基盤のさ

らなる強化を目指すものです。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 旧 役 職

石
いし

 橋
ばし

 德
とく

 憲
のり

 相談役 代表取締役会長

古
ふる

 川
かわ

 與四郎
よ し ろ う

 代表取締役会長 代表取締役社長

原
はら

 田
だ

  猛
たけし

 代表取締役社長 常務取締役

３．新任代表取締役の氏名および略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

原
はら

 田
だ

  猛
たけし

（昭和 25 年２月 23 日生）

昭和 48 年５月 ダイハツディーゼル株式会社入社

平成 19 年６月 取締役

平成 21 年６月 常務取締役

４．就任予定日

  平成 23 年６月 29 日（株主総会日）

以  上